CBO)I Mo NpeAIKOJBHBIM I'PyNIIaM METOAUCTA JOIIKOJIbHOM OopraHu3anvu

®UO meromgucra 10O

dusnyeckoe pa-

13 HUX
13 HUX C co
BBICOKUM | CPETHUM
Kon-Bo |ypoBHeM |ypoBHEM
No HanmenoBanue rpynisl ®UO BocniuTaTens JeTen HAaBBIKOB | HABBIKOB
1 3Be3710uKa Japbuna B.I'. 19 14 5
2 Kpacuxora A.K.
3
4
S)
6
7
Bcero 19 14 5
% 100 74 26




SBUTHE Pa3BuTHe KOMMYHHKATUBHBIX HABBIKOB
XynokecTBeHHas
Pa3Butne peun JauTepaTypa OCHOBBI TPaMOTHI
13 HUX U3 HUX U3 HUX
U3 HHUX C [ U3 HUX C co W3 HUX C | U3 HUX ¢ co U3 HUX C | U3 HUX C co U3 HUX C
HU3KUM |BBICOKUM | CPEHUM | HU3KHM |BBICOKHM| CPEIHUM | HU3KUM |BBICOKUM| CPETHUM [ HU3KUM
YPOBHEM | YPOBHEM | yPOBHEM | yPOBHEM | yPOBHEM | YyDPOBHEM | YDOBHEM | YDOBHEM | yDOBHEM | yDOBHEM
HABLIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB [ HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB
0 9 10 0 8 11 0 9 10 0
0 9 10 0 8 11 0 9 10 0
0 47,3 52,7 0 42,1 57,9 0 47,3 52,6 0




Haunmenosanue J10

Anpec

SA3bIk 00yueHus

Pa3ButHe mo3HaBaTelbHBIX U
HWHTCJUICKTYAJIbHBIX HABBIKOB

Kazaxckuii 1351k

U3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX
co
CpeaHUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX
co
CpeIHUM
YpOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX C
HU3KUM
YpOBHEM
HABBIKOB

PucoBanue

U3 HUX C
BBICOKUM
YpOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX
co
CpeIHUM
YPOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

6

13

0

12

7

0

10

9

0

12

13

12

10

12

31,6

68,4

63,2

36,8

52,7

47,3

63,2




A3BUTHC TBOPYCCKHUX HABBIKOB, HCCHGHOB&TGHBCKOﬁ JCATCIIBHOCTH z[eTeﬁ

Jlenika

Anmiukanusa

Koncrpyuposanue

My3bika

U3 HUX
co
CPEAHUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX C
BBICOKUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

13 HUX
co
CpeIHUM
YpOBHEM
HaBBIKOB

U3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX C
BBICOKUM
YpOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX
co
CpeIHUM
YpOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX C
HU3KUM
YPOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX C
BBICOKHM
YPOBHEM
HABBIKOB

U3 HUX
co
CpeAHUM
YPOBHEM
HaBBIKOB

7

0

12

7

0

11

8

0

9

10

12

11

10

36,8

63,2

36,8

57,9

42,1

47,3

52,7




[Ipunoxenue 2

dopMHUpOBaHUE COLUATBHO-
SMOIIMOHAJIBHBIX HABBIKOB

U3 HUX
U3 HUX C [ U3 HUX ¢ co U3 HUX C
HU3KHMM |BBICOKMM| CPEIHUM [ HU3KHM
YPOBHEM | ypPOBHEM | yPOBHEM | yDOBHEM
HABBIKOB [ HABBIKOB | HABBIKOB | HABBIKOB
0 15 4 0
0 15 4 0
0 78,9 21,1 0




