

Свод по дошкольным группам методиста дошкольной организации
ФИО методиста ДО _____

№	Наименование группы	ФИО воспитателя	Кол-во детей	Физическое развитие	
				из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков
1	Звездочка	Дарьина В.Г.	19	14	5
2		Красикова А.К.			
3					
4					
5					
6					
7					
Всего			19	14	5
%			100	74	26

Развитие	Развитие коммуникативных навыков									
	Развитие речи			Художественная литература			Основы грамоты			
	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков
	0	9	10	0	8	11	0	9	10	0
	0	9	10	0	8	11	0	9	10	0
	0	47,3	52,7	0	42,1	57,9	0	47,3	52,6	0

Наименование ДО _____

Адрес _____

Язык обучения _____

Казахский язык			Развитие познавательных и интеллектуальных навыков			Рисование			Р:
из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков
6	13	0	12	7	0	10	9	0	12
6	13	0	12	7	0	10	9	0	12
31,6	68,4	0	63,2	36,8	0	52,7	47,3	0	63,2

азвитие творческих навыков, исследовательской деятельности детей

Лепка		Аппликация			Конструирование			Музыка	
из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков
7	0	12	7	0	11	8	0	9	10
7	0	12	7	0	11	8	0	9	10
36,8	0	63,2	36,8	0	57,9	42,1	0	47,3	52,7

Приложение 2

Формирование социально-эмоциональных навыков			
из них с низким уровнем навыков	из них с высоким уровнем навыков	из них со средним уровнем навыков	из них с низким уровнем навыков
0	15	4	0
0	15	4	0
0	78,9	21,1	0